Licitação
SMVO/SMSPMU

ESTADO DE MATO GROSSO
s

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

VARZEA GRANDE
ASS SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 819744/2022 CONCORRÊNCIA N°. 10/2022

Ata da 2 Sessão Pública - Concorrência n.10/2022

Objeto: Contratação de empresa no ramo de engenharia para execução do saldo remanescente

destinada a retomada da construção das unidades primárias de saúde do Jardim Maringá e São

Mateus, todas padrão Ill (três), em conformidade com as planilhas de quantitativos, os cronogramas
fisico-financeiros, os projetos arquitetônicos, os projetos complementares, e memoriais descritivos,

das respectivas unidades os quais se encontram nos anexos.

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, ás oito horas e trinta minutos estão

reunidos na Sala de Licitações da Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana, a Comissão

Permanente de Licitação instituida pela Portaria n° 07/2021/SMVO-GAB para abertura das propostas de

preços das empresas habilitadas na Concorrência n. 10/2022. Na oportunidade compareceu o seguinte

licitante:

LICITANTES PRESENTES

Empresa Representante N. de CPF E-mail

Joermes AM CONSTRUÇÓES LTDA
amconstrucoes 19@hotmail Gonçalo da 812.690.211-68

CNPJ N° 32.593.027/0001-21 com Silva

A CPL passou a abertura dos envelopes com propostas de preços das empresas habilitadas, onde contêm

os seguintes valores:

LOTE 01

EMPRESAS VALOR TOTAL

1. AM CONSTRUÇÖES LTDA R$ 451.551.29
LOTE 02

EMPRESAS VALOR TOTAL

2. AM CONSTRUÇÖES LTDA RS 344.918,92

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2500 Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP. 78125-700
Fone: (65) 3688-8042 - E-mail: licita.pmvg@gmail.com

Página 1 de 2

Licitação
SMVO/SMsPMU

ESTADO DE MATO GROsso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
A$9

VARZE
ORANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 819744/2022 cONCORRÊNCIA N°. 10/2022

A presidente da CPL suspende a sessão para análise minuciosa das propostas de preços em sessão interna

juntamente com a equipe técnica, e após a análise, a Comissão Permanente de Licitação do Municipio estará

publicandoo resultado no site da Prefeitura de Várzea Grande e demais meios de publicaçóes oficiais. Sem

mais considerações, a CPL declara a sessáo encerrada às oito horas e cinquenta e quatro minutos. Eu Aline

Arantes Correa, lavrei a presente Ata, após a leitura e concordância com os termos aqui expostos, foi

devidamente assinada pela Comissão Permanente de Licitação e representante credenciado da licitante

SILVIA MARA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CPL ALINE ARANTES CORREA

MEMBRO DA CPL

AM CONSTRUÇÖES LTDA
JOERMES GONÇALO DA SILVA

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2500 Várzea Grande - Mato Grosso Brasil CEP. 78125-700 Fone: (65) 3688-8042 E-mail: licita.pmvg@gmail.com
Página 2 de 2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }